
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 162 del

 DETERMINAZIONI AREA TECNICO-MANUTENTIVA

N. 78 DEL 13-06-2018

Oggetto: Gestione associata servizio sicurezza sui luoghi di lavoro. Liquidazione di
spesa a favore della Comunità Montana della Laga  della quota comunale
anno 2017.

L'anno  duemiladiciotto addì  tredici del mese di giugno, il Responsabile del servizio
Chiavetta Fausto

Premesso che questo Comune da aderito al servizio associato per la sicurezza sul
posto di lavoro  gestito dalla Comunità Montana della Laga Zona “M”;

Dato atto che con deliberazione di G. E. n. 87 del 19.09.2005, la Comunità Montana
ha avviato la gestione associata del servizio per la sicurezza nei luoghi di lavoro;

Vista la nota prot. n. 126 del 06.02.2018 con la quale la Comunità Montana della Laga
ha  comunicato l’importo relativo alla spesa a consuntivo per la gestione associata del servizio
per la sicurezza sul posto di lavoro, a carico di questo Ente per l’anno 2017 pari ad € 2.661,94
come da determinazione dirigenziale  n. 22 Reg. Gen.  del 02.02.2018;

Dato atto che occorre liquidare e pagare alla Comunità Montana della Laga la spesa
di  € 2.661,94 relativa al servizio associato per la sicurezza sul posto di lavoro per l’anno
2017;

Accertata la regolarità contributiva del suddetto Ente come da certificato DURC in
data 15.02.2018;

Visto  il D.Lgs 267/2000;



D E T E R M I N A

la presente narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e ne1.
costituisce motivazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della legge 7 agosto 1990, n.
241;

di liquidare e pagare la somma complessiva di € 2.661,94 a favore di:2.

DITTA (Indirizzo, Partita IVA/ Codice Fiscale);
PERSONA FISICA (luogo e data nascita, residenza,
Codice Fiscale)

Fattura/Nota/Parcella
Importo
da pagare

Modalità di pagamento

Numero Data

COMUNITA’ MONTANA DELLA LAGA
Via Giorgio Romani – Torricella Sicura
Cod. fisc. /P. IVA : 80003070671

Servizio associato
sicurezza sul lavoro

2.661,94 GIROCONTO BANCA D’ITALIA

Totale 2.661,94

di imputare la spesa complessiva di € 2.661,94 al PEG dotazione 2018, così come3.
indicato nel prospetto contabile riportato in calce:

1

ANNO COD. BILANCIO
2018 1010803
CAP AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO

1950/1
Spesa per la sicurezza sul lavoro D.Lgs 626/94 –
prestazione di servizio €  2.661,94

TIPO ACC./IMP. N. ACC./IMP. N. SUBIMP TIPO DI FINANZIAMENTO

(bilancio comunale)

2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
Chiavetta Fausto Chiavetta Fausto

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  13-06-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D'ANGELO CAMILLO

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Chiavetta Fausto

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del 21-06-2019 al 06-07-2019.
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,  21-06-2019

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
CAMPONI GABRIELLA

3


